PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 апреля 2016 года                                                                                     № 46
с. Любомировка
О внесении изменений в Постановление
Главы Любомировского сельского

 поселения от 31.12.2015 г. № 145
«О порядке применения целевых
статей расходов бюджета
Любомировского сельского
поселения Таврического муниципального
района Омской области»
        В соответствии с абзацем  7 пункта 1 статьи 9, абзацем 5 пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса РФ и в целях совершенствования организации работы по составлению, исполнению и контролю за целевым использованием средств местного бюджета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующие изменения в Порядок применения целевых статей, задействованных в бюджете Любомировского сельского поселения, утвержденный Постановлением Главы Любомировского сельского поселения от 31.12.2015 года № 145:

          1.1. В приложении № 2 «Правила применения целевых статей расходов, задействованных в местном бюджете»:
          - целевую статью 23 2 01 10140 заменить на целевую статью 23 2 01 10150:

23 2 01 10150   Осуществление полномочий на участие в организации деятельности по сбору, в том числе раздельному сбору и транспортированию твердых бытовых отходов

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на осуществление полномочий на участие в организации деятельности по сбору, в том числе раздельному сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов.

- после содержания целевой статьи 23 2 01 00000 дополнить следующей целевой статьей:

23 2 01 10030
Осуществление полномочий по организации водоснабжения населения в части технического обследования централизованных систем водоснабжения и актуализации схем водоснабжения

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на осуществление полномочий по организации водоснабжения населения в части технического обследования централизованных систем водоснабжения и актуализации схем водоснабжения.
           - переименовать код целевой статьи расходов, изложить в следующей редакции:

2340110010     Осуществление полномочий на участие в организации деятельности по сбору, в том числе раздельному сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на осуществление полномочий на участие в организации деятельности по сбору, в том числе раздельному сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов
          2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста- главного бухгалтера Кумпан Г.В.
Глава Любомировского сельского поселения                                   В.А.Бондаренко